En Bilbao a 16 de agosto de 2021 

Estimado Sr. Yonatan Muñoz Mendoza: 

Le dirijo esta carta en relación con la deuda que mantiene conmigo de 26.400 € (VEINTISEIS MIL 

CUATROCIENTOS EUROS), a los que se le han sido descontados los beneficios obtenidos por 

usted, por lo acordado entre ambos el día 11 de julio de 2021, teniendo como fecha máxima de 

pago el 18 de agosto de 2021.   

Por este motivo y siendo mi intención solucionar este asunto de manera amistosa y evitar una